

Приложение 3 к сообщению о проведении внеочередного  
 общего собрания собственников помещений многоквартирного  
 дома, расположенного по адресу: г. Краснодар, ул. Буденного,  
 ИП Билаш Владимир Иванович д. 129 от 03.03.2022г.  
 г. Краснодар, Красных Партизан 4/4

Тел. (861) 247-53-55

УСЛУГИ ПО МОНТАЖУ, ГАРАНТИЯ, СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ

Монтаж системы видеонаблюдения.

ЖК Центральный

Смета затрат

Nn\п	Оборудование	Ед. из-я	Кол-во	Цена	Сумма	Примечание
1	ТС-R324160 IP-видеорегистратор 160 канальный	шт.	1	306400	306400	
2	8 ТБ Жесткий диск WD Purple	шт.	2	19599	39198	
3	Точка доступа Ubiquiti NanoStation Loco M2	шт.	50	4350	217500	
4	PD-IP2-B2.1PA v.9.8.4 Купольная 2Мп IP-камера; 1/2.8" Sony Starvis CMOS (IMX307)	шт.	25	5773	144325	
5	Кабель UTP 4PR 24AWG CAT5e OUTDOOR REXANT	м.	800	26	20800	
6	Кабель волоконно-оптический FTTH-9-02-3-LSZH-IN/OUT-40	м.	200	8	1600	
7	Коробка распределительная 100*100	шт.	25	80	2000	
8	Коробка распределительная 200X160	шт.	25	250	6250	
10	27" Монитор Dell S2721HN серый	шт.	1	17299	17299	
11	Удлинитель 3 розетки 1 м цвет белый	шт.	37	200	7400	
12	Щит ЩРН-24 IP54 (395x310x120)	шт.	12	1988	23856	
13	Медиаконвертер GL-MC-UTPG-SC1G-08SM-1310-N	шт.	2	1225	2450	
14	Источник питания ББП-50 MAX-L	шт.	1	4248	4248	
15	Аккумуляторная батарея Аккумулятор 12В	шт.	1	1507	1507	
16	Медиаконвертер GL-MC-UTPG-SC1G-08SM-1550-N	шт.	2	1227	2454	
17	Труба ПВХ гибкая гофрированная 16мм	м.	700	11	7700	
18	PND-04P-2M 6-портовый интеллектуальный PoE-коммутатор	шт.	25	3508	87700	
19	PND-08G 8-портовый гигабитный неуправляемый сетевой коммутатор	шт.	12	2723	32676	
20	Расходные материалы	шт.	1	3000	3000	
<b>итого</b>					<b>928363</b>	<b>руб.</b>
Nn\п	Монтажные работы	Ед. из-я	Кол-во	Цена	Сумма	Примечание
1	Монтаж видеокамеры.	шт.	25	2000	50000	
2	Монтаж антенн WI-FI	шт.	50	1200	60000	
3	Монтаж ЩРН	шт.	12	250	3000	
4	Монтаж гофры	м.	700	10	7000	
5	Монтаж кабеля	м.	800	20	16000	
6	Монтаж волоконно-оптического кабеля	м.	200	20	4000	
7	Распайка оптоволоконного кабеля	шт.	4	300	1200	
8	Пусконаладочные работы	час.	15	2000	30000	
<b>итого</b>					<b>171200</b>	<b>руб.</b>

\*Доступ в шахты лифтов и машинные отделения обеспечивается заказчиком

Налог УСНО 6%

Всего к оплате

17 октября 2022 г.



65973.78 руб.

1165537 руб.